


•

–

–

•

–

–

–

–
• 

–



•

•

–

–

–

–



•

–

–

•

–

–

–

•

–

–

•

–



•

–

•

–

–

•

–



•
–

•

•

–

https://is-stag.zcu.cz/napoveda/nove_reporty/nove_reporty_report_potvrzeni_o_studiu.html


Elektronické potvrzení o studiu

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022 726.05.2022



Elektronické potvrzení o studiu

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022 826.05.2022



Elektronické potvrzení o studiu

Seminář IS/STAG – Jindřichův Hradec, květen 2022 926.05.2022



Reporty, datové výstupy ze systému

Jana Pangrácová

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022



Nepoužívané sestavy? 
Sestavy navržené k vyřazení z menu

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

• Navrhujeme k vyřazení následujících sestavy 

• Seznam sestav pošlu administrátorům k vyjádření

• Případné požadavky a připomínky prosím do RT

• Děkuji za spolupráci

Zkratka sestavy Název sestavy Sestavu najdete v menu 

G_KOKR Kontrola přiřazení kroužků Rozvrh

G_KOL_VY Kontrola kolizí vyučujících Rozvrh

G_PR_DAV Přehled o vystavených diplomech a vysvědčeních Absolvent

G_PR_DPO Došlá pošta Přijímací řízení

G_PR_STP Porovnání studijních plánů Studijní plány

G_SEZ_OB Seznam oborů pro matriku Programy a specializace

G_STP_CI Předměty v plánech ostatních fakult Studijní plány

GPM_STPL Zařazení předm.do stud.plánů Předměty

GPR_ARCH Záznamový arch pro hodnocení zkoušek Přijímací řízení

GST_34 Počty financovaných studentů na fakultě 3-4+ Studenti

GST_K_V Ubytování na koleji - veřejná verze Studenti

GST_KOL Seznam pro ubytování na koleji. Studenti

Z_KAT Známkový a zápočtový katalog studentů Studenti

Z_ROSTIP Rozhodnutí o přiznání stipendia nebo o poplatcích za studium Platby

Z_ZADOST Žádosti o stipendia Platby



Výsledek? 

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

• Seznam sestav jsem poslala administrátorům k vyjádření v prosinci a následně ještě 
připomínku v únoru, děkuji za reakce

• Dvě sestavy Kontrola přiřazení kroužků a Přehled o vystavených diplomech a vysvědčeních 
zůstávají v menu

• Sestava Zařazení předmětů do studijních plánů je nahrazena datovým výstupem Předměty 
nezařazené do studijních plánů

Zkratka sestavy Název sestavy
Sestavu najdete v 
menu 

G_KOKR

zůstává se zdůvodněním: Každoročně ji 
používám a vychytá mi spoustu chyb, kvůli 
kterým by se studentům nezapsaly 
předměty (při kroužkovém zápise) Kontrola přiřazení kroužků Rozvrh

G_KOL_VY Kontrola kolizí vyučujících Rozvrh

G_PR_DAV zůstává
Přehled o vystavených diplomech a 
vysvědčeních Absolvent

G_PR_DPO Došlá pošta Přijímací řízení

G_PR_STP Porovnání studijních plánů Studijní plány

G_SEZ_OB Seznam oborů pro matriku Programy a specializace

G_STP_CI Předměty v plánech ostatních fakult Studijní plány

GPM_STPL

částečná náhrada: datový výstup na 
portálu Předměty nezařazené do 
studijních plánů Zařazení předm.do stud. plánů Předměty

GPR_ARCH Záznamový arch pro hodnocení zkoušek Přijímací řízení

GST_34 Počty financovaných studentů na fakultě 3-4+ Studenti

GST_K_V Ubytování na koleji - veřejná verze Studenti

GST_KOL Seznam pro ubytování na koleji. Studenti

Z_KAT Známkový a zápočtový katalog studentů Studenti

Z_ROSTIP
Rozhodnutí o přiznání stipendia nebo o 
poplatcích za studium Platby

Z_ZADOST Žádosti o stipendia Platby



Joint Degree diplom

Je potřeba vyplnit pro příslušnou specializaci

• položky v OP0010, záložka Partneři

• v OP0010 na záložce Popis položku Joint degrees

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

Je potřeba vyplnit u studenta

• Položky v AN0040, záložka Joint-degree



Joint Degree – ukázka diplomu

Je potřeba vyplnit

• položky v OP0010, záložka Partneři

škola, stát, tituly, rektor, děkan, právní předpis, logo, program a typ studijního programu

• položky v AN0040, záložka Joint-degree

pro specializaci vybrat příslušnou školu, kterou jste vyplnili v OP0010, dotáhne se škola, fakulta, rektor, děkan

a doplnit zbylé položky ID studia, číslo diplomu, číslo papíru diplomu, číslo DS, číslo papíru DS, datum a místo 
vystavení

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

Pokud se dle Dohody společně uděluje zahraniční titul, 

pak zde uvést o jaký titul se jedná a uvést jeho zkratku 

(§47a, odst. 2 ZoVŠ)



Řešení Joint Degree diplomů doplněním (úpravou) klasického 
diplomu

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022



• Doplnění položky "stát narození" v případě, že absolvent má cizí místo narození

• Pokračují úpravy formulace a rozložení textů u programů a specializací na diplomu v 
souvislosti s novými akreditacemi, například zobrazování fakulty pro tisk specializace pro 
diplom a DS nastavený na písmenko S, tedy tisk sdružených programů

Diplomy – drobné úpravy

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022



• Pokud položka akreditace_po_novele=A, bereme v úvahu položku Tisk specializace na diplomu a DS ve 
formuláři Studijní programy (druhá záložka) a podle toho se zobrazují programy a specializace na 
diplomu, viz následující příklady

Zápis o státní závěrečné zkoušce
zobrazování programů a specializací s akreditací po novele

Tisk_specializace = N

Tisk_specializace = S

Tisk_specializace = Z

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

Tisk_specializace = O



Zápis o státní závěrečné zkoušce
komise u obhajoby

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022

• Doplněn parametr Zobrazit komise, který potlačí tisk komisí na dokumentu 

• Pokud není vyplněna komise u obhajoby, zobrazí se na straně s obhajobou (na druhé 
straně zápisu) celková komise

Poslední strana zápisu 2.strana zápisu
(strana s obhajobou)



Ve formuláři AN0040, 3.záložka možnost tisku Osvědčení o absolvování programu celoživotního vzdělávání

Sestava pro tisk Osvědčení 
Sestava pro tisk Anotací

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022



Děkuji Vám za pozornost.
Děkuji za připomínky.

Seminář IS/STAG, Jindřichův Hradec, 17.-19. května 2022



Neodcházejte, hlásí se kolega Pavel Janeček!

21Seminář CRP 2021 – listopad 2021

Přepínáme do Plzně …


